فکر می کنم قشر فهیم در قوای قضائیه، مجریه و مقننه و سایر مراکز در این قضیه متفق هستند و قوانین اسلامی را در این زمینه حافظ مصالح می بینند، منتها در اینکه چگونه ما چارچوبی برای رفتار داشته باشیم که حریم خانواده ها را نشکنند و آنها را دچار مشکل نکنند، بحث و اختلاف داریم.

استقرار

دوشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۳

۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۶

۹ دسامبر ۲۰۲۴

سال بیستم

شماره ۵۷۸۸

۱۲ صفحه

۱۰۰۰۰ تومان

حرف رئیس جمهور خریدار نداشت

مازوت سوزی با قدرت

ادامه دارد

صفحه ۶

شهاب زمانی

سرمرقاله

چگونه طوفان الاقصی، خاور میانه را دگرگون کرد؟